Estado do Rio Grande do Sul

CÂMARA MUNICIPAL DE ERECHIM

PODER LEGISLATIVO

REQUERIMENTO N° I 39 I 2006.

Exmo. Sr.

Vereador JOSÉ DA CRUZ

Presidente do Legislativo Municipal

ErechirnRS

SENHOR PRESIDENTE:

O Vereador que abaixo subscreve, após tramitação regim~ com base na Lei
Orgânica e no Regimento Interno, de acordo com a solicitação dos Moradores do Bairro
Bela Vista, vem respeitosamente requer ao setor competente, o cereamento da quadra de
esportes da praça situada entre as ruas Sílvio de Marchi, José Spoochiado e Augusto
Stephanus, no referido Bairro.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se faz necessária para proporcionar mais segurança a todos que
dela fazem uso.

Nestes Tennos
Pede Deferimento

Erechim, 24 de agosto de 2006.

	00000001